
ZARZĄDZENIE NR 11/2025 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.); art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.); art. 14 ust. 14 i 15, ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) oraz w wykonaniu § 10 pkt 3 i 5 uchwały nr X/143/2024 Rady 
Miejskiej w Tczewie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Tczewa na 
2025 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2025 rok o kwotę 50.612,66 zł tj. do kwoty 
420.612.168,80 zł w szczegółowości określonej w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2025 rok o kwotę 50.612,66 zł, tj. do kwoty 
443.845.953,80 zł w szczegółowości określonej w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dotyczących pomocy na 
rzecz Ukrainy na 2025 rok stanowiący załącznik nr 4a i 4b do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Prezydent Miasta Tczewa 
 

Łukasz Brządkowski 
 

Id: 9142EDF5-7307-48D3-805A-E76E2438DA66. Podpisany Strona 1



w złotych

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 11/2025 Prezydenta Miasta z dnia 14.01.2025 r. - Dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
852 Pomoc społeczna 14 969 975,00 0,00 50 612,66 15 020 587,66

85295 Pozostała działalność 9 124,00 0,00 50 612,66 59 736,66

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 50 612,66 50 612,66

bieżące razem: 381 555 809,14 0,00 50 612,66 381 606 421,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

180 810,00 0,00 0,00 180 810,00

majątkowe

majątkowe razem: 39 005 747,00 0,00 0,00 39 005 747,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

466 000,00 0,00 0,00 466 000,00

Ogółem: 420 561 556,14 0,00 50 612,66 420 612 168,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

646 810,00 0,00 0,00 646 810,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Id: 9142EDF5-7307-48D3-805A-E76E2438DA66. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 11/2025 Prezydenta Miasta z dnia 14.01.2025 r. - Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 34 740 767,00 24 452 388,00 24 452 388,00 163 812,00 24 288 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 288 379,00 10 288 379,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 740 767,00 24 452 388,00 24 452 388,00 171 812,00 24 280 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 288 379,00 10 288 379,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 21 562 707,00 18 472 528,00 18 472 528,00 5 996,00 18 466 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 090 179,00 3 090 179,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 562 707,00 18 472 528,00 18 472 528,00 13 996,00 18 458 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 090 179,00 3 090 179,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 098 100,00 1 348 100,00 1 348 100,00 0,00 1 348 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 088,00 -12 088,00 -12 088,00 0,00 -12 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 088,00 12 088,00 12 088,00 12 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 098 100,00 1 348 100,00 1 348 100,00 12 088,00 1 336 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 1 198 950,00 448 950,00 448 950,00 0,00 448 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 088,00 -12 088,00 -12 088,00 0,00 -12 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 088,00 12 088,00 12 088,00 12 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 198 950,00 448 950,00 448 950,00 12 088,00 436 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 27 114 388,14 26 346 208,14 25 499 728,14 19 552 991,00 5 946 737,14 90 000,00 627 480,00 129 000,00 0,00 0,00 768 180,00 768 180,00 466 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 212,66 6 212,66 6 212,66 12,66 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 114 400,80 26 346 220,80 25 499 740,80 19 553 003,66 5 946 737,14 90 000,00 627 480,00 129 000,00 0,00 0,00 768 180,00 768 180,00 466 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 20 972 512,14 20 234 332,14 20 057 132,14 16 001 152,00 4 055 980,14 0,00 48 200,00 129 000,00 0,00 0,00 738 180,00 738 180,00 466 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 212,66 6 212,66 6 212,66 12,66 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 978 724,80 20 240 544,80 20 063 344,80 16 001 164,66 4 062 180,14 0,00 48 200,00 129 000,00 0,00 0,00 738 180,00 738 180,00 466 000,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 330 194,00 1 300 194,00 1 200 194,00 59 400,00 1 140 794,00 90 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 323 994,00 1 293 994,00 1 193 994,00 59 400,00 1 134 594,00 90 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 168 628 681,00 167 628 681,00 99 933 814,00 87 338 866,00 12 594 948,00 67 422 713,00 272 154,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 083,00 -1 083,00 -1 083,00 0,00 -1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 083,00 1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 628 681,00 167 628 681,00 99 932 731,00 87 338 866,00 12 593 865,00 67 422 713,00 273 237,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 18 062 979,00 18 062 979,00 13 008 084,00 12 267 650,00 740 434,00 5 021 227,00 33 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 083,00 -1 083,00 -1 083,00 0,00 -1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 083,00 1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 062 979,00 18 062 979,00 13 007 001,00 12 267 650,00 739 351,00 5 021 227,00 34 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 36 275 003,00 36 065 003,00 22 274 155,00 12 181 215,00 10 092 940,00 1 540 226,00 12 250 622,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 400,00 -7 400,00 -7 400,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 000,00 58 000,00 8 373,00 7 400,00 973,00 0,00 49 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 325 603,00 36 115 603,00 22 275 128,00 12 188 615,00 10 086 513,00 1 540 226,00 12 300 249,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 8 215 763,00 8 005 763,00 7 840 823,00 6 938 856,00 901 967,00 0,00 164 940,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 400,00 -7 400,00 -7 400,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 215 763,00 8 005 763,00 7 840 823,00 6 946 256,00 894 567,00 0,00 164 940,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 9142EDF5-7307-48D3-805A-E76E2438DA66. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 307 384,00 307 384,00 9 124,00 0,00 9 124,00 260 000,00 38 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 600,00 50 600,00 973,00 0,00 973,00 0,00 49 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 357 984,00 357 984,00 10 097,00 0,00 10 097,00 260 000,00 87 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 443 795 341,14 83 037 402,00 37 991 684,00 180 810,00 0,00 4 600 000,00 52 717 588,00 52 717 588,00 466 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 771,00 -34 771,00 -34 771,00 0,00 -34 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 383,66 85 383,66 34 673,66 27 500,66 7 173,00 0,00 50 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 443 845 953,80 83 037 402,00 38 042 394,00 180 810,00 0,00 4 600 000,00 52 717 588,00 52 717 588,00 466 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 9142EDF5-7307-48D3-805A-E76E2438DA66. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 50 612,66 50 612,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 50 612,66 50 612,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 50 612,66 50 612,66

0,00 0,00 50 612,66 50 612,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 50 612,66 50 612,66

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące

Załącznik nr 4a do Zarządzenia nr 11/2025 Prezydenta Miasta z dnia 14.01.2025 r. - Dochody związane z realizacją zadań                                            
dotyczących pomocy na rzecz Ukrainy na 2025 rok

Ogółem:

bieżące

Id: 9142EDF5-7307-48D3-805A-E76E2438DA66. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12,66   12,66   12,66   12,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12,66   12,66   12,66   12,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12,66   12,66   12,66   12,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12,66   12,66   12,66   12,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 600,00   50 600,00   973,00   0,00   973,00   0,00   49 627,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 600,00   50 600,00   973,00   0,00   973,00   0,00   49 627,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 600,00   50 600,00   973,00   0,00   973,00   0,00   49 627,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 600,00   50 600,00   973,00   0,00   973,00   0,00   49 627,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 612,66   50 612,66   985,66   12,66   973,00   0,00   49 627,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 612,66   50 612,66   985,66   12,66   973,00   0,00   49 627,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach

0,00   

0,00   

0,00   

852

Wydatki 
bieżące

Plan

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Pomoc społeczna

Załącznik nr 4b do Zarządzenia nr 11/2025 Prezydenta Miasta z dnia 14.01.2025 r. - Wydatki związane z realizacją zadań 
dotyczących pomocy na rzecz Ukrainy na 2025 rok        

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

17

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie

zwiększenie

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

0,00   

4

przed zmianą

0,00   

zwiększenie

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie

przed zmianą

0,00   

0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

85295
0,00   

Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie 0,00   

po zmianach 0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 0,00   

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Strona 1 z 1
Id: 9142EDF5-7307-48D3-805A-E76E2438DA66. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

1. Zwiększenie budżetu miasta po stronie dochodów o kwotę – 50.612,66 zł, 

z tytułu: 

a)przyjęcia środków pochodzących z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 
pismo PUW w Gdańsku nr PS-XI.3111.23.1.2025.BM z dnia 9 stycznia 2025 r., nr PS-
XI.3111.23.2.2025.AT z dnia 9 stycznia 2025 r., nr PS-XI.3111.23.4.2025.DŁ z dnia 9 stycznia 
2025 r. oraz nr WSO-III.621.3.2025.PK z dnia 13 stycznia 2025 r. – 50.612,66 zł. 

2. Zwiększenie budżetu miasta po stronie wydatków o kwotę – 50.612,66 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a)wydatki bieżące na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy – 50.612,66 zł 

 w tym środki na: 

-posiłek i zasiłek celowy na posiłek dla dzieci i młodzieży w szkole oraz posiłek i zasiłek celowy 
na wyżywienie dzieci w przedszkolu – 2.000,00 zł, 

-zasiłek okresowy i zasiłek stały – 9.600,00 zł, 

-świadczenia rodzinne i koszty obsługi – 39.000,00 zł, 

-potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych 
kontaktowych na wniosek – 12,66 zł. 

Jednocześnie dokonano: 

a)przeniesień między rozdziałami i §§ w obrębie danego działu w planie wydatków bieżących 
Urzędu Miejskiego, 

b)przeniesień między §§ w obrębie danego rozdziału w planie wydatków bieżących Urzędu 
Miejskiego, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i Zakładu Usług Komunalnych, 

c)przeniesień między grupami w planie wydatków bieżących Szkoły Podstawowej nr 4 w dz. 
801 rozdz. 80150 w tym: 

• zmniejszenie w grupie wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
1.083,00 zł, 

• zwiększenie w grupie świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.083,00 zł. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

 Prezydent Miasta Tczewa 
 

Łukasz Brządkowski 
 

Id: 9142EDF5-7307-48D3-805A-E76E2438DA66. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 11/2025 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 14 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


